СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
19.06.2013                                                                                                   № 245
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение от 18.12.2012 г. № 208  "О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год", с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов от29.03.2013 № 224, от 26.04.2013 № 226, от 07.06.2013 № 240
В связи с изменением расходной части бюджета за счет перераспределения бюджетных ассигнований, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов от 18.12.2012 г. № 208 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год", с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 29.03.2013 № 224, от 26.04.2013 № 226, от 07.06.2013 №240 следующие изменения и дополнения:

1. Приложение 5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.
2. Приложение 6 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции.
7. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования:                                             А.В. Ильин